
UCHWAŁA Nr 434/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 06 marca 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 353/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
21 lutego 2019 r. w sprawie zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. 
badania pn.: „Branże dominujące w gospodarce regionu w ramach identyfikacji specjalizacji 
gospodarczej Wielkopolski” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  

z 2018r., poz. 913 ze zm.) w związku z art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 353/2019 z dnia 21 lutego 

2019r. w sprawie zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. badania pn.: „Branże 

dominujące w gospodarce regionu w ramach identyfikacji specjalizacji gospodarczej 

Wielkopolski”, poprzez zmianę składu osobowego komisji przetargowej do przygotowania oraz 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego tj.: 

1) odwołanie ze składu komisji przetargowej Beaty Joanny Łozińskiej  

2) powołanie do składu komisji przetargowej Blanki Blajer-Kujawy, jako Przewodniczącego 

Komisji. 

2. Zmieniony § 2 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2.  Ustala się skład komisji przetargowej: 
  Przewodniczący: Blanka Blajer - Kujawa 

  Sekretarz: Maria Hydzik 
  Członkowie: Małgorzata Gielniak, Anna Hadyńska”. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 434/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 06 marca 2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 353/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
21 lutego 2019 r. w sprawie zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. 
badania pn.: „Branże dominujące w gospodarce regionu w ramach identyfikacji specjalizacji 
gospodarczej Wielkopolski” 
 
w związku z przyjętą zasadą, iż przewodniczącym komisji przetargowej nie powinna być osoba 

upoważniona do reprezentacji Zamawiającego w postępowaniu, a w szczególności do składania 

oświadczeń woli i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, zatwierdzania protokołu  

z postępowania oraz zawarcia umowy z wybranym wykonawcą zachodzi konieczność zmiany składu 

osobowego komisji przetargowej mająca na celu rozdzielnie ww. funkcji. 

 

  

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
 
 


